
Gemensamt för alla aspiranter är att ni 
påbörjar programmet i september med 
gemensam introduktion och ett antal 
gemensamma utbildningar och 
nätverksträffar under året, därutöver är 
det dina ambitioner och intresse som 
styr inriktningen på ditt program och 
karriärinriktning. Denna omgång av 
aspirantprogrammet kommer köras i 
Sundsvall, Göteborg, Malmö och 
Stockholm.

Inriktningar på programmet
Aspirant 2011 kommer att ha två 
olika grundinriktningar och vi ser 
gärna att du anger vilket område 
och stad som intresserar 
dig i din ansökan. 

Nationellt aspirantprogram 
Vi söker aspiranter till våra program i 
Stockholm, Malmö, Göteborg och 
Sundsvall. Under året kommer du att 
arbeta i projekt hos kund parallellt 
med ett antal utbildningar tillsammans 
med dina aspirantkollegor. En del av 
utbildningarna är gemensamma för 
alla aspiranter, men flertalet är 
individuellt utformade beroende på 
dina intressen och karriärambitioner.

Individuellt program
Capgeminis aspirantprogram är 
individuellt utformat och det är du 
tillsammans med din chef som utformar 
det program som passar dig och dina 
karriärambitioner bäst. Eftersom 
Capgemini är ett internationellt bolag 
med verksamhet i över 30 länder är 
möjligheterna vi kan erbjuda 
oändliga. 

Aspirant 2011

Technology Services the way we do it

Nu är det dags att söka till Aspirant 2011, Capgeminis 
aspirantprogram för unga it-konsulter med affärsintresse. 
Aspirantprogrammet ger dig en skräddarsydd inskolning 
i konsultrollen genom arbete i projekt hos kund varvat 
med utbildningar tillsammans med dina aspirantkollegor. 
Programmet ger dig en unik möjlighet att utvecklas, både 
som person och i din blivande yrkesroll som it-konsult. 
Programmet pågår i ett år med start i september 2011.



Allmän it-inriktning 
där man kommer jobba med tekniker 
och begrepp såsom Java, Business 
Intelligence, Infrastruktur, Cloud, .Net, 
SOA, Business Analysis och Usability 
för att utveckla våra kunders affär.

Till denna inriktning söker vi 
aspiranter till Stockholm, Sundsvall, 
Malmö och Göteborg. Vi jobbar med 
kunder i sektorerna Manufacturing, 
Retail, Energy & Utilities, Finance, 
Public och Telecom. Det är inget krav 
att du som aspirant har erfarenhet från 
någon av dessa sektorer, men ange det 
gärna i din ansökan om så är fallet så 
att vi kan matcha dina önskemål och 
erfarenheter mot rätt affärsområde.

För att passa som aspirant inom 
denna inriktning måste du tycka att 
systemutveckling är intressant samt 
brinna för teknik och hur den kan 
skapa affärsvärde för våra kunder. Du 
måste också tycka att det är roligt att 
göra affärer och att delta i offertarbete, 
design, avtal och projektledning. En 
framtida roll efter avslutat 
aspirantprogram är exempelvis 
systemutvecklare, systemarkitekt, 
webbutvecklare, teknisk domänexpert 
eller projektledare, helt beroende på 
dina intressen och inriktning.

SAP-inriktning 
där man kommer jobba med olika 
moduler av affärssystemet SAP så som 
NetWeaver med fokus på 
systemutveckling, migrering, 
portalutveckling och business 
intelligence, Supply Chain Management, 
HR, Finance and Controlling samt 
Customer Relationship Management.

Till denna inriktning söker vi 
aspiranter med stationering i 
Stockholm, Malmö eller Göteborg. 
Vårt partnerskap med SAP går långt 
tillbaka och är mycket uppskattat från 
båda sidor, något vi fick ett kvitto på 
förra året när vi blev utnämnda till en 
av fyra lanseringspartners av SAPs 
senaste affärssysstemssvit, Business 
Suite 7. Marknaden för affärssystem i 

allmänhet fortsätter att växa och vi vill 
därför anställa nya, hungriga SAP-
aspiranter. Som aspirant kommer du 
att verka nära våra kunder, med målet 
att öka såväl inre som yttre ffektivitet, 
med SAP-system som medel. Du får 
möjlighet att arbeta hela vägen från 
konceptuellt tänkande till färdig 
lösning. Din första tid som anställd 
kommer du att erhålla utbildning 
inom ditt kompetensområde med 
tillhörande SAP-certifiering. Därefter 
kommer du att jobba i projekt hos en 
av våra kunder.

Vi söker aspiranter till fem olika 
inriktningar inom SAP:
n	 The project was an excellent example 

of collaborative work between the 
onsite and offshore teams

n	 SAP Supply Chain Management med 
fokus på inköp och lagerhantering

n	 SAP HR med fokus på olika HR 
processer och moduler

n	 SAP Finance and Controlling med 
fokus på företags ekonomiprocesser

n	 SAP Customer Relationship Manage-
ment vilket även innefattar försälj-
ning och distribution.

Är du beredd att anta utmanin-
gen som aspirant?
För att passa som aspirant på 
Capgemini krävs ett uttalat intresse 
för teknik och it, men beroende på 
vilken inriktning du söker är kraven 
på studiebakgrund olika:
n	 Till den allmänna it-inriktningen 

söker vi dig med avslutad civilingen-
jörs- eller systemvetarutbildning.

Till SAP-inriktningen söker vi dig med 
avslutad examen som civilingenjör, system-
vetare, personalvetare eller civilekonom.

Som person är du utåtriktad, samar-
betsfokuserad och tycker om att arbe-
ta i team. Utöver goda studieresultat, 
förutsätter vi att du varit aktiv under 
din studietid i kårarbete eller liknande 
samt har viss arbetslivserfarenhet från 
sommarjobb och gärna internationella 
studieerfarenheter. Du måste behärska 
svenska och engelska obehindrat i tal 
och skrift.

Ansökan
I din ansökan önskar vi cv, personligt 
brev samt betyg. Det är även viktigt att 
du i din ansökan anger vilken 
stationeringsort du söker till samt vilket 
inriktningsområde som intresserar dig. 
Vi arbetar löpande med urval, så skicka 
gärna in din ansökan så snart som 
möjligt men allra senast 17 april. 

Välkommen 
med din  
ansökan!

www.se.capgemini.com

Rightshore® är ett av Capgemini registrerat varumärke
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Vill du veta mer?

Vill du veta mer om hur det är att arbeta på Capgemini, besök våra  
karriärsidor www.se.capgemini.com/karriar, 

vår karriärblogg www.se.capgemini.com/karriarbloggen 

och/eller kika in på vår Business Technology Blogg 
www.se.capgemini.com/businesstechnology-bloggen
 
Du kan också ringa Rebecca Holm, 08-5368 5094 
som är ansvarig för aspirantprogrammet. 


